di documentate esperienze pregresse idonee all'esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche 
individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante»;

CONSIDERAT
O

che l’importo stimato complessivo per la procedura in oggetto risulta essere di € 915,75 
(novecentoquindici/75) - IVA esclusa, inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria, determinando 
l’applicazione della procedura di affidamento diretto di cui al succitato art. 50, comma 1, lett. b), 
del D. Lgs. n. 36/2023; 

VISTO l’art. 48, comma 3, del Decreto Legislativo n.

[...]

19/21, CAP 53036 (partita IVA 00685140527);

DATO ATTO che il la fornitura offerta dall’operatore economico di cui sopra, risponde puntualmente alle 
esigenze di questa Pubblica Amministrazione;

CONSIDERAT
O

che la spesa complessiva per la fornitura in parola è stata stimata in € 915,75 
(novecentoquindici/75) IVA esclusa (€ 1.117,22 – millecentodiciassette/22 - IVA inclusa, ci cui IVA 
€ 201,47);

VISTO l’art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. 36/2023 recante “affidamento diretto dei servizi e 
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di importo 
inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che

[...]

266, per l’anno 2023.”;

DATO ATTO Che per la procedura oggetto del presente atto non è dovuto il contributo di cui sopra;

CONSIDERAT
O 

che gli  importi di cui al presente provvedimento, pari ad € 915,75 (novecentoquindici/75)  , IVA

esclusa (pari a € 1.117,22 - millecentodiciassette/22 IVA inclusa), trovano copertura nel bilancio di

previsione per l’E.F. 2025; 

VISTI l'art.  15,  comma 1, del  Decreto Legislativo n.  36/2023, il  quale prevede l’individuazione di  un

responsabile unico del progetto (RUP) per ogni singola procedura di affidamento e l’Allegato I.2

[...]

FUSI FORNITURE UFFICIO FUSI PAOLO E C. SAS., P.IVA 00685140527, sede legale in Poggibonsi (SI), via

Monte  Santo  19/21,  c.a.p.  53036,  per  un  importo  complessivo  delle  prestazioni  pari  ad  €  915,75

(novecentoquindici/75) – IVA esclusa, aliquota IVA 22%, importo IVA pari a € 201,47 (duecentouno/47),

importo complessivo dell’acquisto pari a € 1.117,22(millecentodiciassette/22);

 di autorizzare la spesa complessiva € 1.117,22(millecentodiciassette/22), IVA inclusa, da imputare sul 
capitolo A.2.1 dell’esercizio finanziario 2025;

 di nominare la Dott.ssa Maria Donata Tardio quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15,

comma 1, del Decreto Legislativo n. 36/2023 quale Direttore dell’Esecuzione, ai sensi dell’art.